
Zarządzenie Nr 108/2018 
Starosty  Wałbrzyskiego 

  z dnia 04 grudnia 2018 roku 
 
 

w sprawie: w sprawie  powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz.995 ze zm.)  oraz art. 26 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.)  zarządzam, 
co następuje: 
 

 
§ 1.Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 
 
1. Popławska-Konsewicz Wisenna  - przewodniczący 
2. Chmiel         Magdalena    - zastępca 
3. Radomski            Janusz  - członek 
 
 
§2.Przewodniczący i członkowie Stałej komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą 
odpowiedzialność za właściwą organizację i przeprowadzenie inwentaryzacji, 
zgodnie z „Instrukcją w sprawie trybu i zasad przeprowadzania inwentaryzacji 
majątku oraz jej rozliczania” 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 106/2016 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 30 sierpnia 
2016 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.  
 

 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


